RSZ307-1-T2Z 1000VDC 直流快速熔断器
                         I2t 值小，高分断能力， 低电弧电压
产品规格书
                                                 （2017-01）
公司地址：西安市丈八五路现代企业中心东区 3-10303
邮政编码：710077
电    话：029—68590655
          029--68590656
传    真：029--68590676
公司网址：www.sinofuse.com
                                                        RSZ307-1-T2Z-1000VDC 熔断器产品规格书
2017-1
欢迎登陆 http://www.sinofuse.com，获得最新的产品信息和公司发展动态。
1
◎ 产品基本资料
● IEC/DIN 标准方体结构，快速熔断器，性能符合 GB13539、IEC60269。
● 额定电压：DC 1000V       ● 额定电流：125-500A
● 保护类别：aR（IEC）        ● 分断能力： DC 50kA   L/R=10～15ms
● 符合欧盟和中国 RoHS 指令
◎ 产品的规格表及参数-安装尺寸图
无指示
型号规格
基座指示
型号规格
额定电流
(A)
RSZ307-1-T2Z-125A1000V-N RSZ307-1-T2Z-125A1000V 125
RSZ307-1-T2Z-160A1000V-N RSZ307-1-T2Z-160A1000V 160
RSZ307-1-T2Z-200A1000V-N RSZ307-1-T2Z-200A1000V 200
RSZ307-1-T2Z-250A1000V-N RSZ307-1-T2Z-250A1000V 250
RSZ307-1-T2Z-315A1000V-N RSZ307-1-T2Z-315A1000V 315
RSZ307-1-T2Z-350A1000V-N RSZ307-1-T2Z-350A1000V 350
RSZ307-1-T2Z-400A1000V-N RSZ307-1-T2Z-400A1000V 400
RSZ307-1-T2Z-450A1000V-N RSZ307-1-T2Z-450A1000V 450
RSZ307-1-T2Z-500A1000V-N RSZ307-1-T2Z-500A1000V 500
6
17
51
±1
.5
51±1.5
11
12.5±0.5
16±0.5
1125
132±2.5
100±2
74±2
配用开关：
型号 额定电压 额定电流 最小电压 最小电流
WDK-Y 250V 5A 10V 10mA
WDK-J 125V 0.1A 10V 1mA